
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

85.860.1111
3x35/16 mm², 19/33 (36) kV Dahili Tip Bakır Kablo Başlığı (Isı Büzüşmeli)
Ad
TEDAŞ [Elektrik Proje Tesis]
Tüm Bölgeler

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2025-Aralık 6795,46 1245,49 0,00

2025-Kasım 6739,02 1235,15 0,00

2025-Ekim 6631,22 1215,39 0,00

2025-Eylül 6468,05 1185,48 0,00

2025-Ocak 5362,53 982,86 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

2023-2 0,00 0,00 0,00

2023-1 0,00 0,00 0,00

2022-3 0,00 0,00 0,00

2022-2 0,00 0,00 0,00

2022-1 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

85.860.1111 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

a) Malzeme: Şartnamesine ve standardına uygun olarak imal edilmiş olacaktır. OG Kablo başlıkları, kabloyu 
yağış, rutubet ve toz gibi dış etkilere karşı koruyacak ve aynı zamanda elektrik alanı kontrol altına alacak ve 
kısa devrelerde meydana gelebilecek termik ve dinamik zorlamalara dayanabilecek yapıda olacaktır. Kablo 
pabucu, ve montaj için lüzumlu malzemeler dahildir.
b) Montaj: Montaj genel kuralları ve teknik özeliklerine uygun olarak montajı yapılacaktır.

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024 2025-
Aralık

2025-
Ekim

2025-
Eylül

2025-
Kasım

2025-
Ocak

0
1000
2000
3000
4000
5000
6000
7000

Birim Fiyatlar
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Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

85.860.1111 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları


